Keputusan KPU Kabupaten Kediri No.2819 Tahun 2024 

- Keputusan ini menetapkan Pasangan  Calon  Bupati  dan  Wakil  Bupati  Kediri Nomor  

Urut  2  (dua)  H.  HANINDHITO  HIMAWAN  PRAMANA, S.H.  dan  Hj.  DEWI  MARIYA  

ULFA,  S.T.  dengan  perolehan suara sebanyak 489.900 (empat ratus delapan puluh 

sembilan ribu  sembilan  ratus)  suara  atau  56,53%  (lima  puluh  enam koma  lima  

puluh  tiga  persen)  dari  total  suara  sah,  sebagai Pasangan  Calon  Bupati  dan  Wakil  

Bupati  Terpilih  Kabupaten Kediri  dalam  Pemilihan  Bupati  dan  Wakil  Bupati  

Kabupaten Kediri Tahun 2024.